
Утвърдил 
Д-р 3. Чаш 

,Л1БАДЗйрманли"Е00Д 

П Р О Т О К О Л 

Днес 16.10.2014г в 10 часа в Административната сграда на „МБАЛ-
Харманли" ЕООД ул. „ В. Левски № 66 на основание чл. 101 ал.З от ЗОП се 
проведе публично заседание на комисията , назначена със Заповед № 
58/18.09.2014г. на Управителя на „МБАЛ-Харманли"ЕООД за разглеждане 
оценка и класиране на офертите по обществена поръчка с предмет , Доставка 
на медицински и лабораторни консумативи за нуждите на „МБАЛ -

Харманли" ЕООД по обособени позиции"проведена по реда на Глава VIII от 
ЗОП с публична покана с Изх: №189/08.09.2014г. с уникален код в РОП при 
АОП 9033471 ,както и в Профила на купувача от същата дата. 

Комисията е назначена по реда на чл.101 ал.1 от ЗОП и е в състав : 

Председател :Д-р Дафина Зарова - нач. Кл. л-я 

Членове : 1. Калина Иванова - Управител Бол. Аптека 
2. Д- р Веселин Карагеоргиев - ординатор ХО 
3. Димитър Аврамов - юрист 

До крайния срок за получаване на офертите 17.09.2014г./ 15,30 часа са 
постъпили оферти от четири фирми участнички , поставени в непрозрачни 
запечатани пликове по реда на тяхното пристигане .Няма оферти представени 
след определения краен срок за получаване на оферти. 

Всички четирима участници не са изпратили свои представители за участие 
в публичното заседание на комисията. Нямаше представители на медиите 
въпреки публикуваното в профила на купувача съобщение за датата ,часа и 
мястото на отваряне на офертата. 



Списък на офертите по реда на тяхното пристигане. 
1. „Софарма Трейдинг" АД - 17.09.2014 г./10,28 ч./ 
2. „Перфект Медика" ООД - 17.09.2014г. /10,30 ч./ 
3. ,Дгарта -ЦМ „ ЕООД - 17.09.2014г. /10,33ч./ 
4. „Истлинк България" ЕООД - 17.09.2014г. /12,50ч./ 

Комисията пристъпи към разглеждане, оценяване и класиране на офертите на 
участниците в конкурса. 

Комисията констатира , че всички документи отговарят на изискванията 
съгласно чл. 14 ал. 4 т. 2 при условията на Глава VIII от ЗОП . На това 
основание комисията допусна всички фирми до участие в конкурса. 

Класирането на допуснатите до разглеждани оферти се извършва въз 
основа на тяхното оценяване по определения от Възложителя критерий най -
ниската цена. 

Комисията предлага следното класиране на кандидатите. 

№ 
по 
ред 

Позиция 
Група 

Мед.кон 
Лаб.кон. 

Стойност 
Агарта" 
ЕООД 

стойност 

„Истлинк 
България" 

ЕООД 
стойност 

„Софарма 
Трейдинг" 

АД 
стойност 

„Перфект 
Медика" 

ООД 
стойност 

Класиране 
/място/ 

1 Мед.кон 
I-

ръкавици 

2958,80 2839,20 2652,00 1-во-място-
Софарма 

П-,ро-Истлинк 

2 Мед.кон. 
II-

спринцов 
ки и игли 

7898,47 6114,70 6412,02 I - во място 
Истлинк 

II- ро-
Софарма 

3 Мед. кон. 
Ш-катет. 
и системи 

12546,06 9638,95 I- во място 
Истлинк 

II- ро-Агарта 

4 Мед.кон. 
IV-

прев.м-ли 

5006,39 2772,00 4262,30 I -во място 
Истлинк 

П-ро-Софарма 



5 Мед. кон. 
V-Марля 

2148,77 2022,50 2496,10 1-во място 
Истлинк 

11-ро 
Агарта 

6 Мед.кон. 
VI-игли и 

конци 
7 Мед. кон. 

VII-
Гипсови 
бинтове 

25,30 19.20 21,12 I- во място 
Истлинк 

И-ро 
Софарма 

8 Мед.кон. 
VIII-

тръби и 
канюли 

1679,74 1410,30 1-во място 
Истлинк 

И-ро 
Агарта 

9 1Х-Маски 3942,90 3311,00 1-вомясто 
Истлинк 

11-ро Агарта 
10 Лаб.кон. 

1об.п. 
773,10 I- во 

Перфект 
Медика ООД 

11 Лаб. 2 
поз. 

9462,14 I- во 
Перфект 
Медика 

ООД 
12 Лаб.кон. 

3 поз. 
5386,77 1-во 

Перфект 
Медика 

ООД 
13 Лаб. кон. 

4 поз. 
3264,92 1-во 

Перфект 
Медика 

ООД 
14 Лаб.кон. 

5 поз. 
8845,52 1-во 

Перфект 
Медика 

ООД 
15 Лаб. кон. 

6 поз. 
- - - 3176,67 1-во 

Перфект 



Медика 
16 Лаб. кон. 

7 поз. 
2627,39 1-во 

Перфект 
Медика ООД 

17 Лаб. кон. 
8 поз. 

- - - - -

18 Лаб. кон. 
9поз. 

3384,20 1-во 
Перфект 
Медика 

ООД 
19 Лаб.кон. 

10 
Ланцети 
стерилни 

142 1-во 
Перфект 
Медика 

ООД 

Работата на комисията приключи на 20.10.2014г. със закриване на 
Заседанието и внасяне на настоящия протокол за утвърждаване от 
Възложителя заедно с цялата документация. 

Настоящият протокол е съставен на 20.10.2014г. и цялата документация 
в процедурата се предава на Възложителя . 




